
 

 

  BOKNINGSREGLER VID UTHYRNING AV 

  VISLANDA IF’S KLUBBSTUGA 

 

 

 

Bokningsbara ”artiklar” och pris (alla priser är inklusive moms). 

Aktivitet: Kostnad: 
Hela lokalen inklusive kvällstid 1000:- (Påbörjad 24h) 
Främre lokalen inklusive kvällstid 750:- (Påbörjad 24h) 
Hela lokalen dagtid 500:- (Per aktivitet) 
Främre lokalen dagtid 250:- (Per aktivitet) 

 

Priset är 1000:- för hela lokalen och 750:- om man väljer att hyra endast främre lokalen. 
Dessa priser gäller per påbörjad 24 timmars period. Vid dagshyra gäller halva priset. 
För mer information eller bokning, kontakta oss på vislandaif@hotmail.se 

 

Regler gällande hyra av klubblokal: 

 Lokalen hyrs endast ut till medlemmar i Vislanda IF (undantag kan göras för 
föreningar som hyr i kombination med bokning av konstgräsplanen). 
 

 Åldersgräns för att hyra 25 år (undantag kan göras för föreningar som hyr i 
kombination med bokning av konstgräsplanen). 
 

 Hyreskontrakt får ej överlåtas. 
 

 Lokalen är rökfri. 
 

 Termostat på väggen får inte röras. 
 

 Tänk på våra grannar, sänk volymen efter 01:00. 
 

 Hyresvärden ansvarar inte för förlorade föremål, värdesaker eller dyligt. 
 

 Sopor och papperskorgar töms i Vislanda IF’s kärl vid postlådan. 
 

 Lokalen besiktigas efter överenskommelse. 

 



 

 

 

Ersättningsskyldigheter: (alla priser är inklusive moms). 

 Ersättning för av hyresgästen orsakad skadegörelse och extra städning i samband 
med nyttjande av förhyrda lokaler/anläggningar debiteras hyresgästen. 
 

 Ersättning för av hyresgästen bortslarvad nyckel debiteras med 500:- SEK 
 

 Hyresgäst har skyldighet att dokumentera och meddela skador som är uppkomna 
innan passet startas. 
 

 Bokade pass skall avbokas senast 7 dagar innan utsatt tid, debitering sker enligt plan 
om så inte sker. 

 

Anläggningen där klubbstugan ingår sköts av en ideell förening med begränsade resurser, 
det är viktigt att ovanstående regler följs. 

Vislanda IF förbehåller sig rätten att neka föreningar och medlemmar att hyra klubbstugan. 

Vislanda IF förbehåller sig rätten att med kort varsel ställa in pass om följande inträffar: 

 Behov av lokalen för egen verksamhet. 
 

 Brand, strömavbrott, beslut av myndighet eller annan omständighet som ingen av 
parterna kan råda över. 

 

Vid inställt pass kommer brukare kontaktas på telefon, och inte debiteras. 

Genom att boka Vislanda IF’s klubbstuga, samtycker bokare till ovanstående regler och 
föreskrifter. Vi önskar er många härliga timmar på vår anläggning. 

 

Mvh Styrelsen Vislanda IF 


